

Łukasz Stanek - życiorys

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Łukasz Stanek, Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 28.08.2025 r.

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,

09.2011 – 11.2011 – Członek Komisji Rekrutacyjnej. Ocena pod względem formalnym i merytorycznym 475 wniosków aplikacyjnych uczestników w ramach działania 6.2 PO KL w zakresie projektu „Pierwszy Biznes – aktywizacja lokalnej społeczności”.

Od 01.03.2018 do nadal – kierownik projektu w ramach kadry zarządzającej projektem B+R w Eko Export S.A.

Od 31.05.2018 do nadal – analityk finansowy w Beskidzkie Biuro Consultingowe Sp. z o.o.

Od 01.07.2017 do 30.05.2018 – analityk finansowy w Beskidzkie Biuro Consultingowe S.A.

Od 01.03.2017 do 30.06.2017 – analityk finansowy w ABS Investment S.A.

Od 01.07.2008 do 28.02.2017 – analityk finansowy w Beskidzkie Biuro Consultingowe S.A. w Bielsku – Białej. Selekcja, pozyskiwanie wsparcia z funduszy unijnych oraz rozliczanie projektów związanych z rozwojem przedsiębiorczości (mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa) w zakresie programów: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, Regionalny Program Województwa Śląskiego, Małopolski Regionalny Program Operacyjny, Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego, Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, Program Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Sporządzanie biznes planów, analiz finansowych, pozyskiwanie wsparcia kredytowego dla różnego rodzaju inwestycji związanych z rozwojem przedsiębiorczości m.in. na działalność inwestycyjną i bieżące potrzeby gospodarcze.

Od 2008 – 2018 – liczne szkolenia z zakresu pozyskiwania środków unijnych.

Od 01.09.2006 do 30.06.2008 – Specjalista ds. sprzedaży w Dominet Bank S.A. Sprzedaż bezpośrednia i obsługa klienta indywidualnego i biznesowego Sprzedaż kredytów hipoteczne, gotówkowe, samochodowe, sprzedaż kart kredytowych, obsługa związana z zakładaniem i prowadzeniem rachunków bankowych, udzielanie kredytów dla przedsiębiorców.

Od 01.01.2006 do 30.06.2006 – Specjalista ds. sprzedaży w Punkcie sprzedaży detalicznej Banku BPH S.A. w Bulowicach. Sprzedaż produktów bankowych dla klienta detalicznego. Pozyskiwanie wsparcia kredytowego na rozwój przedsiębiorczości – głównie dla mikroprzedsiębiorstw.

Wykształcenie – ukończone studia wyższe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, na kierunku finanse i bankowość.)

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,

Nie dotyczy

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem,

ABS Investment S.A. - Członek Rady Nadzorczej (czerwiec 2017 r. - czerwiec 2018 r.)

Beskidzkie Biuro Inwestycyjne S.A. - Członek Rady Nadzorczej - nadal

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

Nie dotyczy

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

Nie dotyczy

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Nie dotyczy

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym,

Nie dotyczy